
ÍílliilflíıjíjjiijijiljjfllíflwjílijjljiliiNlllí 

Smlouva o spoiupořadatelství druhého ročníku konference ,, Vize Česka" 
v Táboře ve dnech 20. a 21. 10. 2022 

uzavřená dle ustanovení § 1746 Odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní Strany: 

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
IČ:7O89O55O,[flČzcZ7O89Os5O 
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

8 

Město Tábor 
Žižkovo náměstí 2 
390 01 Tábor 
IČ: 00253014, DIČ: CZ 00253014 
Zastoupené: Ing. Štěpánem Paviíkem, starostou

3 

vv Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Krizíka 860 

nám. Fr. Křižíka 860 
Tábor 390 01 
ıČozeOO61812 
zastoupené: RNDr. Petr Nývlt, Ph.D., ředitelem

3 

Nadační fond Gymnázia Tábor 
nám. Fr. Křižíka 860 
39O01Tábør

' 

ıČoz43833268 
zastoupen: 

3 

3



Divadlo Oskara Nedbala Tábor 
Divadelní 218/2 
390 01 Tábor 
ıČ:65942434 
Zastoupené 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

1. 

2. 

1. 

2. 

3; 

4. 

5. 

É; 

1. 

2. 

I. Úvodní ustanovení 
Smluvní Strany se dohodly na spolupráci při přípravě a pořádání druhého ročníku konference 
,, Vize Česka", která se uskuteční v Táboře ve dnech 20. a 21. 10.2022 (dále jen ,,konference”). 
Předmětem této smlouvy je úprava podmínek spolupráce a nároků Z ní vyplývající mezi 
smluvními stranami při spolupráci na přípravě a pořádání konference. 

II. Povinnosti jednotlivých spolupořadatelů 
Jihočeský kraj se zavazuje: 
aj podílet se na zajištění PR celé konference ve spolupráci S ostatními Spolupořadateli, 
b) zajistit propagaci konference ve spolupráci S ostatními Spolupořadateli, 

této smlouvy. 
Město Tábor se zavazuje: 
al podílet se na Zajištění PR celé konference ve spolupráci s ostatními Spolupořadateli, 
bl zajistit administraci spojenou S konáním konference, 
c) zajistit propagaci konference v NTR a na sociálních sítích města, 
dj bezúplatně zajistit parkovací místa přednášejícím a sponzorům, 
ejl zajistit ve spolupráci S Divadlem Oskara Nedbala organizaci prvního dne konference, 
f) poskytnout právo užívat název a logo města pro účely propagace v rámci akce po dobu 

trvání této smlouvy. 
Gymnázium Píerra de Coubertina se zavazuje: 
aj Zajistit program konference 21.10.2022, 

l podílet se na zajištění PR celé konference ve spolupráci s ostatními spolupořadateli. 
adační fond Gymnázia Tábor se zavazuje: 

Zajistit přednášející na druhý den konference 
zajistit ubytování a občerstvení přednášejících Ze druhého dne konference 

cl Zajistit personální pomoc při organizaci druhého dne konference. 
MVDr. Jiří Návara se zavazuje: 
aj zajistit sponzory, 
b) zajistit ubytování přednášejících Z prvního dne konference v penzionu U houpacího koně, 
cj podílet se na zajištění PR celé konferencí ve spolupráci s ostatními spolupořadateli. 

Divadlo Oskara Nedbala se zavazuje: 
aj zajistit prostory pro konání konference 
bj zajistit personální pomoc při konání konference 
cj zajistit výběr vstupného, které je příjmem Divadla Oskara Nedbala 

‹E3-2 

UŽ 

lll. Financování akce a platební podmínky 
Jihočeský kraj se zavazuje poskytnout finanční podporu ve výši 20 000 Kč ( slovy dvacet tisíc 
korun českých) formou individuální dotace. 
Město Tábor se zavazuje poskytnout finanční podporu ve výší 20 000,- Kč ( slovy dvacet tisíc 

cj poskytnout právo užívat název a logo kraje pro účely propagace v rámci akce po dobu trvání



v q 

korun Českých). 
Město Tábor se zavazuje zajistit účetní evidenci všech příjmů a výdajů vyjma vstupného a vyjma 
sponzorských darů, které budou určenyjednotlivým stranám ,smlouvy a k tomu příslušejících 
výdajů. 

IV. Společná ujednání 
Každá ze smluvních stran se zavazuje podílet se a účastnit se na předmětu spolupráce v rozsahu 
uvedeném v této Smlouvě a zavazuje se Zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit 
nebo ztížit účel spolupráce. Všechny strany povedou jednání o spolupráci se vzájemnou důvěrou 
a vyhovujícímí podmínkami pro všechny strany. 
Všechny Strany učiní všechny nezbytné právní i faktické kroky k naplnění ustanovení v této 
smlouvě O Spolupořadatelství. 
V případě Zrušení celé akce Z důvodu zásahu vyšší moci, jakožto mimořádné, nepředvídatelné a 
neodvratitelné překážky nesou již uskutečněné náklady nerozdílně Město Tábor a Jihočeský kraj. 
Nevyčerpané sponzorské dary se převádí do dalšího roku. 
Smluvní strany se zavazují, že budou při organizaci a zajišťování konference postupovat s 
odbornou péčí a S přihlédnutím k ochraně oprávněných zájmů ostatních smluvních stran. 
Smluvní stranyjsou povinny oznamovat si vzájemně všechny okolnosti a informace, které jsou 
důležité pro realizaci práv a povinností dle této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují, že při plnění smluvních závazků Z této smlouvy budou postupovat 
tak, aby nepoškodili dobré jméno a pověst ostatních smluvních stran. 
Jakékoliv závady či organizační překážky v předmětu plnění vyplývající Z této Smlouvy jsou 
smluvní strany povinny neprodleně písemně sdělit všem ostatním smluvním stranám a Ostatní 
smluvní strany se zavazují poskytnout dané smluvní straně dostatečný Časový prostor k 
odstranění takovéto závady či překážky. 
Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé úkony v rámci organizace konference, které pro ně 
vyplývají Z této smlouvy, budou provádět a spolupráci a koordinaci smluvních stran dle této 
smlouvy budou zajišťovat tyto osoby:

4 

a) za Jihočeský kraj: 
b) za Město Tábor: 
c) za Gymnázium Pierra de Coubertina: 
d) za Nadační fond Gymnázia Tábor: 
e)  osobně 

V. Trvánísmlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy všemi smluvními 
stranami do ukončení konference a vypořádání všech práv a povinností Z této Smlouvy 
vyplývajících. 
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v případě, kdy dochází 
k porušování smlouvy podstatným způsobem. V tomto případě jsou smluvní strany, které 
smlouvu podstatně neporušily, oprávněny požadovat po straně, která smlouvu podstatně 
porušila, náhradu škody vzniklou podstatným porušením smlouvy. 

VI. Závěrečná ustanovení 
Právnívztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají 
přednost před ustanoveními občanského zákoníku. 
informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na oficiálních webových stránkách města (



http:z[taborcZ.euzgdprzds-3O81[p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 
úřadu (Žižkovo nám. 2, Husovo náměstí 2938). 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

4. Jakékoliv Změny této Smlouvy lZe provádět jen písemnýmí dodatky. 
5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 
na jejím obsahu. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

Dne: Dne: Dne: n2‹*!7nŽ.2/' 

Jihoceský kraj 

Dne: 7*? z Dne: Z ̌  L7/ 


